2020 年 2 月 10 日
2020-21 年度
（沖縄分区）
クラブ会長 各位
出席対象地区役員 各位

国際ロータリー第 2580 地区
ガバナーエレクト  野生司義光
地区研修リーダー  上山 昭治

2020-21 年度
PETS（Presidents-Elect Training Seminar クラブ会長エレクト研修セミナー）ご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
次年度のクラブ運営に先立ち、PETS（クラブ会長エレクト研修セミナー）を開催いたします。
ご多用と存じますが、お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願いたします。  敬具

記

日  時   3 月 17 日（火） 登録開始 12:00
          PETS 13:00～18:30

  懇親会  18:45～20:15

場  所      ホテル椿山荘東京 バンケット棟 1 階 瑞光
〒112-8680 東京都文京区関口 2-10-8 TEL03-3943-1111

https://hotel-chinzanso-tokyo.jp/access/

内  容   ガバナーエレクトによる国際協議会報告と次年度の方針発表
            次年度ガバナー補佐によるテーブルティスカッション 等

登 録 料   12,000 円
       ※会議のみ出席の場合も全額ご負担をお願いいたします。
       ※お手数ですがクラブで纏めてお振込みください。

振込口座   みずほ銀行 京橋支店 普通 2160290

「RI 第 2580 地区（アールアイダイ 2580 チク）」

※PETS はクラブ会長のみご出席ください。幹事には地区研修協議会へのご出席をお願いいたします。
（地区研修協議会：4 月 21 日開催予定 別途ご案内いたします。）

※クラブ会長に就任するためには PETS 出席が義務付けられています。
止むを得ず欠席する場合はご相談ください。

※沖縄分区から PETS に参加いただく場合、旅費補助（1 名につき 3 万円）を支給いたします。
地区研修協議会も同様の補助があるため 4 月以降にまとめての送金となります。

登録に関しましては、Web 登録システム https://entry.rid2580.com/pets/をご利用ください。

お問合せは pets@entry.rid2580.com まで。
以 上

登 録 先 ： Web 登録システム https://entry.rid2580.com/pets/にて登録してください。

登録期限 ： 3 月 6 日（金）昼 12：00 厳守

※全ての出席対象者の登録を所属クラブからお申し込みください。

※欠席の場合は「お名前」「役職」欄のみ入力し、出席チェックを入れずに「登録ボタン」
をクリックしてください。

（出欠がわかるように出席対象者全員分の入力をお願いいたします）

https://hotel-chinzanso-tokyo.jp/access/
https://entry.rid2580.com/pets/
mailto:pets@entry.rid2580.com
https://entry.rid2580.com/pets/